034/2024-PGE por 12 (doze) meses e o reajuste de seu valor global no importe de 4,08% 
(quatro, vírgula oito por cento). 

CLÁUSULA SEGUNDA  DA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA 
2.1. A vigência do Contrato passará a ser de 27/12/2025 a 27/12/2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA  DO VALOR 
3.1. O valor anual do presente contrato passa a ser de R$ 14.322,38 (quatorze mil, trezentos e 
vinte e dois reais e trinta e oito centavos), decorrente do reajuste de 4,08% (quatro, vírgula oito 
por cento), calculado com base na variação acumulada do IPCA (IBGE), conforme previsão 
contida na Cláusula Sexta do Contrato nº 034/2024-PGE e Proposta comercial contida no seq.